PRODUCT DATASHEET
 UPDATE: únor ’22
NOVA
Moderní a ekonomické LED svítidlo veřejného osvětlení s důrazem na
spolehlivý provoz a rychlou návratnost.
Svítidlo je vyrobeno z tlakově lité hliníkové slitiny. Bezúdržbový design a
jednoduchý přístup do svítidla. Svítidlo je dodáváno s 50cm kabelem pro
rychlé připojení. Oddělená optická a napájecí části.

Příslušenství (ostatní) Pohybový senzor Soumrakový senzor
Provozní teplota -40oC až +50oC
Standardy CE, RoHS, LM79, LM80, TM-21, IP66, IK08
Záruka 5 let
PRODUCT DATASHEET
 UPDATE: únor ’22
Varianty
Rozměry S M L
 420x160x76mm 450x200x74mm 530x250x81mm
Váha svítidla 2kg 3kg 4kg
Varianty
Katalogové
označení
Příkon Světelný tok ze svítidla (lm)
REG (3030) EFF (5050)
NOVA-30S 30W 3900 4200
NOVA-40S 40W 5200 5600
NOVA-50S 50W 6500 7000
NOVA-60M 60W 7300 8400
NOVA-80M 80W 10400 11200
NOVA-100M 100W 12000 13000
NOVA-120L 120W 15600 16800
NOVA-150L 150W 19500 21000
Teplota okolního prostředí 25 oC. Tolerance elektrických a optických parametrů ±7%. Pro dosažení požadovaných parametrů osvětlenosti pro různé projekty nás kontaktujte za účelem
vypracování světelně technického výpočtu. Veškeré produkty podléhají neustálému vývoji. Dodavatele si vyhrazuje právo na změnu parametrů bez předchozího upozornění. Aktuální
údaje získáte u Vašeho dodavatele.
PRODUCT DATASHEET